
 
 

UCHWAŁA NR VIII/141/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVI/1969/23 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 
ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 340, 
1089 i 1222) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXXVI/1969/23 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 750, 3028, 4041 i 4104) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 500.000 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 500.000 zł, 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 500.000 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.500.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 10.000.000 zł, w tym: 

-- w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 

o kwotę 10.000.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 1.500.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. d, wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 1.000.000 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4828



- w pkt 2: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10.000.000 zł, 

-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 10.000.000 zł; 

2) w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 7 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik nr 1

do uchwały nr VIII/141/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 września 2024 r.

majątkowe, z tego:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 500 000,00  -    -    -   

Dochody własne,

z tego:
 500 000,00  500 000,00  -    -    -   

Pozostałe dochody,

z tego:
 500 000,00  500 000,00  -    -    -   

różne wpływy  500 000,00  500 000,00  -    -    -   

754 75478 0960  500 000,00  500 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
 500 000,00 

 500 000,00  -   

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2024 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu dochodów

na 2024 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4828



Załącznik nr 2

do uchwały nr VIII/141/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 września 2024 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM  500 000,00  500 000,00  -    -    -   

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

 6 935 000,00  6 935 000,00  -    -    -   

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
 1 500 000,00  1 500 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  1 500 000,00  1 500 000,00  -    -    -   

Dotacje na zadania bieżące  1 500 000,00  1 500 000,00 

75495 Pozostała działalność  5 435 000,00  5 435 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  5 435 000,00  5 435 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 5 435 000,00  5 435 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 5 435 000,00  5 435 000,00 

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
- 1 000 000,00 - 1 000 000,00  -    -    -   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczkI

- 1 000 000,00 - 1 000 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 000 000,00 - 1 000 000,00  -    -    -   

Wydatki na obsługę długu - 1 000 000,00 - 1 000 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 5 435 000,00 - 5 435 000,00  -    -    -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 435 000,00 - 5 435 000,00  -    -    -   

8. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

zarządzania kryzysowego

- 5 435 000,00 - 5 435 000,00  -    -    -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  4 565 000,00  4 565 000,00  -    -    -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
 4 565 000,00  4 565 000,00  -    -    -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

 4 565 000,00  4 565 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 10 000 000,00 - 10 000 000,00 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4828



Załącznik nr 3

do uchwały nr VIII/141/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 września 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI RAZEM - 10 000 000,00 - 10 000 000,00 - -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 10 000 000,00 - 10 000 000,00 - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000 000,00 - 10 000 000,00 - -

Rezerwa celowa na zadania

z zakresu zarządzania 

kryzysowego

- 10 000 000,00 - 10 000 000,00

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2024 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2024 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4828



Załącznik nr 4

do uchwały nr VIII/141/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 września 2024 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 500 000,00 - 1 500 000,00 - -

1 500 000,00 - 1 500 000,00 - -

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
 1 500 000,00 - 1 500 000,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 500 000,00 1 500 000,00

z tego:

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2024 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4828



Załącznik nr 5

do uchwały nr VIII/141/24

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 września 2024 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM  -    -    -   1 500 000,00 1 500 000,00  -   

ZADANIA WŁASNE  -    -    -   1 500 000,00 1 500 000,00  -   

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

                       -                           -                               -      1 500 000,00       1 500 000,00                            -      

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                        -      1 500 000,00 1 500 000,00 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2024 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2024 rok

z tego zadania:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR VIII/141/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b tir. 3 (6)

	tir. 4 (7) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 5 (8) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 6 (9) w § 1 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 pkt 1 lit. b tir. 6 (10)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. b tir. 6 (11)



	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-09-30T09:32:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




